2020年 5月 4日

会員各位

プレジールスポーツクラブ

代表 橘田 光司

緊急事態宣言延長に伴う活動自粛期間延長のお知らせ

日頃より、当クラブの活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

5月4日に政府より発出された、新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言の延長を受け、当

クラブでは、活動自粛期間の延長を決定いたしました。活動再開の日程及び今後の対応ついて

は、政府・県・市からの情報を確認し、ご連絡いたします。

記

プレジールスポーツクラブ 活動自粛期間延長

期間： 2020年 5月 7日(木)～

対象： ジュニアユース 練習・試合を含む全活動

備考： 活動再開の日程については、今後の状況を見て判断・連絡します

以上

 会員及び保護者の皆様には、多大なるご迷惑、ご不便をおかけしますが、今般の状況からご

賢察、ご理解いただけますよう、宜しくお願い致します。